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WithneU 4425 Ida Pohřeb předčasně zesnuléRtlÍR$TirEvery Dey ničemu jinému než k uplácení dla
28 roka staré ženy odbýval se žťbních bondň ale městaká rada + VHyder 4280

Kuírei 4020 pondělí a sice z nařízení lékařeCítí se zdravý nevšímá si výzvy pokladníka ne
chává sumu ležet v bankách a zasoukromě z domu smutku za úča IUM slovo pochvalné

Redick 3652

Furay 3230Kazuy aen stonství nejbližsíeh příbuzných na tím naši občané tnuíí platiti" z pl lilihřbitov St Mary' v South Oma ucho dluhu velký úrokChřipka bibm
noci luáttl sub bo

Nebel 2934

Swanson 2815

Punkhouser 2730

ze Mlada paní Tanková byla dt Nemňže tak dokonale tiřesvédčítí vás o hodnotS naáíchlenu re avalccb um--
— l oiieisia liána naaet v pa

tek večer na dolejší Douglas tilimna m rou manželů p Králíčka z Wahoo Oděvů pro muie a mladíky jako skutečné osobní poznání zbo- -
ledlcam přepru
oráni oeptt Tbummel 2093 N'eb Na pohřeb přijeli její rodi ci starce sešlého a klesajícího sla

2593 ce a bratří Zanediává zde man bostí Nad jeho pravým okem kr
nutí via ulob-oou- ti

pakliže
budate mítl
láká?

Když jste je viděli zvláště když jste je nosili víte že jsou2444 žela a dvě malé dítky — Další ú váccla velká rána Když byl do
veden na tanici a dr líibbard rá2246' uirtl udalo se též v neděli ráno + spolehlivé eo uo jakonti a správné co do stylu a Že jsou lepší

+ hotJnoty než jiné oděvy v trhu

Kennedy
McOoveni

Butler
Hine

Berka dostal l34í
ba ta jen 559

1910 My po rok a pili trvnjW nemoci nu mu zašil vyprávěl stařec žeDr Richtera
hlásil a ňu vzdor ošetřování lékařskému v jmenuje CJeorge Tapp jest 7

něžné péči manžela a dítek pozem 4let stár a nemá v celém Sirém svfrPain — Povolení k sňatku vyzvedli hlou tv°j' I"uť dokonala paní K

Příčina jest že kupujeme ckI nejlepšíeh hotovitelň a že na-

ši nakiipovači jsou experti Ve ínaloitl odévů — že z nejlep-
šíeh vyberou opravdu nejlepší

Upozorňujeme vás zvláště na naše nové vábné a užitečné

jarní obleky za $10 $15 $20

té nikoho Narodil se na farmě v

Knnsasu a od svého mládí toulá sesi: losetih !' Uata z Adams N 'eonoru nrejcova manzfiaa p jLíVJTExpollor I) 21 let a Františka Bártová m rejeiuo nyiem v Cis lvi Uistel světem bez domova jako tratnp —

Omahy 19 let — William Coul- - lar ul ve 59 r°ku- - Pohřeb Nemá vubee žádných příbuznýchT domicnoati a užljeta ho t £aa 25a
flOo r lknácb Btfaíta napo ani známých mimo tčch z armádyson ze South Omahy 19 let a Ka- - Z('8"ulu ir°Ja""y ouuyval se dnes
uooaain eřina Kutílková ze South Omaha r""° (l"mu wnutku do chrámu (rampu liánu na Mavé si zpfiso

ni pádem na ulici](t f_
sv aeiava nacez tělesné pozů- -I tO IICNTU 4 N Sil Narl tkmA U lvi

— Lupiči vloupali se v pondělíDivalelní saisona ehýlí se H?aUy byly na hřbitovKiclitrojr Ccmjo Pilulky Mtpomh]l
# Uípí SS a

již ku svému konci H iKtiiím rn"aiary " V !V)Uin Utnui!í'- - iU' v noci do zastavárny Lanevoviče a

Rosen berim a ukradli tam za #200loznáváme že bvla h tos v nafií ěe- - "lou m'k'"' (lu'" od- -
' i i i i Omažský největší a nejlépe záiobený oděvní obchodzboí a něco hotových jvenézské Omaze ňsněiinoii víc to trán I""imf use rozloučila se s nei

I I ř !í I li IZPItAVY Z BRUNO NEBR — Kolem 1 j'K) lod v noci io inorá ní než no stránce řinně Ji oyiosimi a otienraia s„ n i

pátku na sobotu pokouíidi so opětní ač ani v posledním ohledu ne- - U1'"' °UKm m'm vratu pani Ao
I I{'1 JSM Joa né nějací bandité tloupati se dolze naflkati a doee a ne na obe-P- ihuuwiku i

Míitvn nrdriP nn rřtríwln funří ''aníčku hf Známého ZtlejsíllO loslitice p Jana Krajíčka Toto

stavili se přetl městskou nulu a
žádali aby byl mě-tte- ustanoven

výbor jenž by vedl dozor nad di

-- 4 - — -
j „

jest již po třetí eo byl p Krajiznivou povětrnost iro níž někdy rM J""° a v c' loin )n l£- - 11

nebvlft molnn tukr-U-i ií 1n„n ''ydMeího Paní Janíčková delší

— Náš zpravodaj odjel d íía-viiu- a

na svátky k lodičíiui m tak

jsem opět IIUCCII t i Kli lil Sllíul

lbydi to nezapomněl
— Volby tumult úterý dopadly

tak jak mí lidé přáli Do métské

rady zvoleni poznovu tm i vu roky

ček nemilou touto návštěvou po- - vadly a zábavními místnostmi na- -

těu Ten t okráto byl štěkotemse vydafi Za to aíe vkus naše iMn j'ž f''"""véla a také v jejím
ho obecenstva bvl vvslHben vvbě l"I"d nepodařilo ani lékařské

šeho mť-Ht-jt aby nebyly na jevi-
štích piovozovány tance a hrysvého psa na vetřelce zvláštií upo

zorněn takže ješlé v čas mohl je které hraničí s oplzlostí a ničí mo

EMIL ČERMÁK
Modorní Lékárna
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í'plný sklatl Huieríckých i ev-toký-

lékň léčivých bylin a
Klímové zboží a toaletních po-

třeb

Objednávky poštovní se ry
ehle a pečlivé vyřídí 37-t- ř

' vMf 11 t0f"" nnjpiíílivřjfiímiikusurem cenných jimiž hlavně
Sekce Karel Havlíček Bo- -

ř'"v'"'- - domácímu íivot její za- -Joe- - Mácu Václav íitatný a Pavel rálnost tnládeží' Tito pánové nazahnali Jan se nejvíce diví to

lovský snaží se vVti vzdělávací '"vtj 1 ohrcb zesnul odbýval vslívili zúmyslné v sobolu přemu jak oií bandité jsou vždy tlo- -

kamimi'i mezi mnii 1'rnt -- ImiP" v''" odpolelne domu smut

Kříž Když už oni nula má zále-

žitosti ohledné stavby vodárny roz

dělané tož jí li ni hy jMMtcfháno

stavení v divadle Kruove a proiře informováni že pokaždé vel- -

it si vděku a uznáni ná vL h — ku ]' ''sko Bratrského Kvanff ibisili že tance tam provozovanétni sumu peněz chová ve svém by
lihy svou práci dokončila — jen jsou takového druhu jaké žádnétuPřišlí nelěli dne 14 t m opět

koM(la " 0l""1 k"''
vystoupí ochotníci místní SWii1- - fK'zň"y byly převezeny na Cebudc-l- í toho možno docílili a sežc iiičhIo kde m dbá jen trochu na— 'iii minulý týden událo se
ní sekce s iedním z krnvcl „„ 1'řbitov a lam k truc-l- l se dosti pcné dohromady našem nicslé 5 smrtí na ztrnutí ší slušnost by nedovolilo Také

dámských swdkíi a mat- -h sociálních Iram!
'
tichí V"'m" dj"M'Ínklt V hrob uloženy

je "mcnifiKÍtin" a naše zdravidní
líécn i barvami nerokrv'é rr °V"Í "''řady vykonal rev B ly jakož I výbor z "IiÍkIi w hool"

Pian jest již připrawu a tak my
alím že kulem jMiloviee června liy

ehotn mohli m prací započít

rada objednala novou zásobu čer
vdv život ehiidébn řlorělí ! v Filipi Množství skvostných vén lostavil se do schůze a přidal sestvého sei um k zabránění vypukcíl a kytic jakož i velké účasten

volán lékař na jioradu Doufáme
však že to nebude míli nijakých
vážných následku n fa se chlape-
ček v brzku pozdraví k radosti ro-

dičů a jeho milých
Vážená rodinu Forelň stěhuje

zadosti řečníkíi svrchu jmenovapotu tváře musí pomáhali kapitá nutí epidemie této hrozné nemoci— Letos bude město Jininu osla-

vovali 4 července a slavnostní pro- -
siví při pohřbu dokazovalo nejlé ných To eo se na některých jevi- -našem městě Jména zemřelých

lu v hromadění nových pokladu a

sám za to dostane až ty poslední
pe jaké velké ňc5 ň bince za své- - lích v Omaze jirovozuje jest hor- -touto nemocí v posledních několiho života paní Janíčková se těšila í než se dělo na Mídwny v tlobédrobty které padají s přeplně ka dnech jsou s Matilda Wueke se tento týden do Osceola NebrPřináležela k ěesko-btatrsk-

é církviných sUdíi mocných tohoto světa 'lucaííské výstavy Měslxká rada'7 11 ul a Pticiřic Flma Peter- -
evangelické a ku sboru Uvězila slíbila věc tm " uvážili"Holka z fabriky" jeat kusem sou J1 32L') MíamÍ! John MeOillNové Doby J (" D Paní Annavelké mravní síly n kilo rád vidí Smírčí soudce (íeoríře (í

kde otevřou obchod se smíšeným
zbožím Ctění rotliné přejeme
mnoho zdaru v novém podniku

Oblíbená a vážená souaodka

10 v St Joseph nemocnicí i Joe
Cocktell zemřel náhle ve čtvrtekdobré kusy jimiž lid jest vzdělá- -

'Th"íí1íov5 rnx' lu'llňU)V& imrodi- -

_ II u tii 'li twliýt
'iirtriinder 29 Hubic hotel Lili- -

minulého týdne Byl nejataršíniván nemel by opomenout i netlčl- - '"" "7 v iHnisn na
mu Johnson 1 2Mó Frank] in ul

ního tlivadla v Sokolovně zorave a io Atnerilvy přijela v r smírčím soudcem v našem okresu

Superintendent našich ve-t- t v('bo provdala
~ Opravy kleré v poslední do

učinil p Ant Vašák na svém

paní Anna Petrova zajisté si odde-

chla od útrap a starostí které by-

ly na ni vloženy Paní Petrová

byla totiž ustanovená co admíni- -

ífram bude bohatý Bále bude tri''-t- o

Bruno oslavovali 2"dcté výro-l- i

vio založeni ve dnech 2Í 25

t 20 srpna Myl již zvolen slav-

nostní výbor který má vypršen-vát- i

krásný program na každý
lt u postaratí se o řečníky bud-b- u

balony kolotoče a mnohé jiné
atrakce tak aby dar slavnosti

tyl zajištěn
— Dne 20 dubna uspořádána

bude v Sokolovně zábava při níž

ťičinkovati bude výlučná kadila
Jelínkova Přijdte všichni a do-

bře m pobavíte
— Minulou Mihotu přijel pan

Fred Kadlečok rodinou na svát-

ky k pantátovi Mazačnvi Též i

řejnýeh skol E U Graff rozhodl r" roK" '"r" W ♦

úřad ten zastával f o dlouhou řa-- i
let

— Spolek sv Cyril la a Metho- -
majetku na 10 a William lil tlo- -

aly iěkného vzledu zvláité-- řez- -
že iředloí otázku taneft vlastně kh"' ní' Josef a

'l''-"1- y Helenka a Mařenka Dá-nic-
htanečních prostocviku dětí v obec

tknMM LMaAl rr 1(1 Z(J'' zanechává stařičkou matku

strátorka pozůstalosti po její ze- -
eje iisporatia sKveiou zábavu v iziiiekému závodu kteříž tam
sobolu lne 27 dubna 1912 v íi

! í''1' íi'' Soukupových
Iflslní po o Cyrill líromek Aby prodala wslcdní lotlinu rodičňm lčtf nlv Ivfl "nit ry usnzene u ahoona ác Iťnařc Spolek tento těšípak vše bylo v soubidu upravil phfMili 7dli inu i? i vtn lrv lťii r"""" " oratra a tive se mezi krajany veliké oblibě aIromek I vnitřek svého závodu

nadále ve školách provozovány T' Fy Vft vliiMl Aby posld- -

tak že nyní muže ebchod avfij k
fietií pochyby že zábava jeho bude

hojné navštívena Pořádající vý
ní poctu zesnuli! projevili a k noneb podle přání ptýčrft a přetnr iiejmotlernějí na jiíní straně mě- -slednímu odpočinku svoji příbiiz- -stenyeh tnoralistek ženských sta zařízením řatlitinou doprovodili přijeli do Omahybabských klubfi zabavenynámi se pobavil — Bartiey Mil kun dělník ze So

bor se již postará o to aby se

výtečné jjbavili
— "Přilítlo jato z daleka a

všude plno touhy — " Všechno

na 12 ulici p Fanlrlíkovi a tím
bude celá záležitost urovnána Jak
byla celá záležitost velmi napína-
vá setrvala naše krajanka až tlo
konce při uloženém a ehoitlosti-vé-

úkolu pevně a věrné ('těne
paní gratulujeme hi se svěřeného

jí úkolu tak znamenitě zhostila
Bude to letos v našem Brně

asi stavby neboť se po zdejších
hemží zeměméřičfi jako

její bratří Jan n Anton Benalové
z Wahoo Neb a Frank a Jan Ja

— Včera byly oznámeny další— Pavel Kříž již ryrazil se svou Omahy byl v fmiidélí pozlé vtdvě úmrtí děsnou nemocí menin- -károu a též několik občanů z A níčkové bratří zarmouceného Jo cer zasazen n 21 ulici vlakem
Kitis a sice zemřeli: paní MaricItu přijelo v nedéli do Bruno v sefa Jíiníčka z Burwell Neb — dráhy Rock Islandskí a utrtČI miPánková 'M let stará a Wilémautomobilech mo zlomení ruky jcšlč těžká vnitřvseeKv in polil-n- zorné i lihla- -
Snili van starý 50 let jenž ze llil T in ri l''funlí luntu vl--— Pí J Kmitlová odjela min

( r ir:mi mi-- ní zranění Byl dopraven tlo ne
mocníce %v Josefa

mrei v okresní nemocnici Oba ir„l„íL-- atAu( „týden do Omahy a přivezla si od

co v přírodě žije i dýse má ně-

jakou jarní touhu a každý kdo v
české Omaze tancuje má dnes tu
nejvyšší touhu jiti v sobotu na
zábavu Táboru Myrta R N A

Nedivte se tomu Taková příleži-
tost k zábavě od srdce k srdci bý-

vá jen zřídka kdy Kilo již jed

tamtui! velkou zásobu "knýeh ~ Při zasedání okresních ko- -}V r 8 roi"f'"" I''" fM'niA naše sou
podlehli Zdravotní komisař pra- - strast!dámských klobouku tak že si mfi misařfl v pátek odpoledne dostali
vi e ueia vse eo rntize nny za- - „ Ti„ět „!-- ♦ aužete v jejítn obchodě vybrali pék se komisaři Lynch n OTonner do
nranij epteucKernu se roznirení 0iruM:a „„ j#Jnoflo tC- -

teto choroby a vyzývá lid aby byl m př„H(jcIltt Ufll „„i t„'t

Jaro se již otevřelo a ním
zároveň i stavitelský ruch Jest
tudíž záhodno našim sousedům

připomenout! že máme zde v Brné
též první třídy řemeslníky a kon-traktor-

y

jak na zděné tak i na
dřevené residence Kraiané um

hádky k vftlí vyšetřování skandál-
ních poměrů v okresním chutlobin- -

nou byl v zábavě našich "Dřeva-řek- "

pot vnlí naše slova Nejen fa

uy klobouk za cenu mírnou
— Partneři již započali práčova

ti pilně v polích
— Naši slavní honei Aut l!t

opaJrným a nevystavoval se ná- - mlatlíkú a tlěvčat kteří tam byli
kae !„iuIm! ii't„i i i 4

ci a lcliein le tak se rozkátili že

V tlall do selte ttcsďiiil Ta'cí kíiiii'i i'iit tulící'
medvědí krok byli soiidcim noku- -

je potvrdí ale dělí je i svým sou-

sedům aby se všichni připravili
na radostné! veselí j iné sousedské

misiiř Best chytil komisaře Fha- -ny Joe votulra Kr Vondra a Kil

Illaváé o niehž ne mělo jíž za to mý právník a asdifint pro řepu- - lováni Majitel síně Kiefienhreet
i i : i f i

seta za krk a bylo by málem do-

šlo mezi etci našeho okretw k vá'- -
upřímnosti a radosti nad srde{
tiým se setkáním tolika přátel a

le plavou někde po rozvodněné
Missouri navrátili se slastně do

uiiKHUKKou nominaci za Konířres
níka z Omahy bydb' v našem

'C let téměř ncnřetržitě
obilné řežbé — JcdcH vyhrožoval

hou se na ně % veškerou důvěrou
obrátili a Swb-btio'l- ti Jmoij to:
Pp Václav Homola a synové kteří
přijímají veškeré práce zednické
a plastýřské a Frank Vlček kte-

rýž opět přijímá kontrakty na
stavby dřevěných residencí V ú- -

známých Jdě( a přesvědčte se v

zaplatil tentokráte Iflí) pokuty
V omažhké katedrále byl

včera vysvěcen páter P A Mc
Oovem za bikupa nové diocce- - v

'hevttine Wyo stMl0 xe tak s

mů V Riehlan1 byli [k élyf Jruhemii že pňjd' před velkou sobotu a za rok az zase nastane
- —i

Jest schopným podnikavým a ne- - porotu ft Kvf eo ví a obvinění aum oiuiu VO410U uie zle pry jim
předpojatým Žádná korporace uráky lítaly na všech stranáchnebylo Voda jim vyházela tm

loba plenu "Dřevařek" nic vás
loma neudrží a zlámaná noha

šr BUDÍKY! BUDÍKY I

jím ntoíládá a ještě nikdv žádní- -

íireh ryby a králíky a tak měli O Couner nékolikráíe Lynclio ude ctě váš ZpravodajHlitieký 1m(m- - se neodvážil mufo jíst Ale vzalo jim to hezky řil Lom J Storkan lékárník
tienio-nic- -

by! tuopiištén a

velkou ptimpou za piítomnoNti jiil
noho arcibijtkupu II út

'SI ktiěí katolické diocecv oma
ské J 1 Kcmiic hreibi)kiii
Didditpie fa byl pij té příležito

nakazovali jak mi j"!nHti Ne- - Snad nic není tak pro Vát ne- -
~ Povstala ostrá kritika stát- -Dříicmnvm Vn Wrvt rán tatni istoji za ním žádná politická kom- - prohlásil a dá uo Veřejnosti

dlouho než se do-tíal- i doiníi ne

buř museli dělat veliké zajítrky
S 'tu V Blatný

onace a žádný trustový ruairnát skautiily jakých bj I svědkem —

Domá-- Í lékaři nemocniční prý ne

te Abyite te v čai dotali do i"1''0 Hkl"!IU uurK l"io '
ce kupf9 ii dobrý ipolehllvý bui"!ko"l"1 ln'iy "'Nani pí iioiiiin in cjrhcv- -wpíM dopisy na jeho HJporu

On m vede svou kampaň sítu í)
lllin IiimIiiosWciii

tt i _ i
jsou vůbeo lékaři stulentyZ OMAHY mcek který se jii postará obvité ' ' nroae

dost brzo vítali pohodlní i na
ru Lwn- - hw lrldaail že— uhiiit n ntititfc liriiuiiiiVcnací se osobné k vidicňm m k ktíj nedbají o pacienty berou

Ityli zatčeni nbabiváni píei mu jich iiiěMn Wymore tiemibídlocelou vře jak rt n dopouštějí kcmanipulátorům vvaríní politiky mídali a do prke včas te dostali
Zamčen budíky Jakoi i Jiní ho

sMlkovým soudem pru "buuilfo- -olebtiint uredníkfim Nerohazo !icmi-atuont-
i vtwlí jiné studenty doVÝSLEDEK VČEREJŠÍCH PRI

MÁREK je peníze na krání fUk ani ne iieiiMwnieH za oetřoatelkami tak dinky a tlatnickí iboM 21tf
Mid oleomttriřaríiiU který pro-dával- i

jako "m llá í " ttby vatelAtu uVy vlastně jjent vice bordelili aby rozilúvalj jeho

nle nu bíd ku učinili brokeři a pn-t- o

že je nemohl od jiného koupili
Kdyby bylo métn samo učinilo
nabídku byly by boudy koupeny
přímo alt mésito by bylo muselo
čekat na inhíc ul bv bvl ílí

5 "'lit A ČECHA
tlatnik a hodinář

Berka v hoiiiite Addition vo pravé écr
i i

kamptiiHií lístky Každý jej rná a nri liemucnicj MurKlUl aDahlmaa v ČU liitku
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